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Pohjois-Karjalan teatteriyhdistys ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään  
tiistaina 5.4.2022 klo 14.00 alkaen kaupungintalon pienellä näyttämöllä. 
 
Kokouksessa käsitellään muun muassa vuosikertomus vuodelta 2021, tilinpäätös 
toimintavuodelta 1.1.2021-31.12.2021, tilintarkastajien tarkastuskertomus ja 
vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. 
 
Pohjois-Karjalan Teatteriyhdistys ry:n jäsenkuntia ovat: 
Joensuun kaupunki, Kiteen kaupunki, Lieksan kaupunki, Outokummun kaupunki, 
Ilomantsin kunta, Kontiolahden kunta, Liperin kunta, Polvijärven kunta ja 
Rääkkylän kunta. 
 
Pohjois-Karjalan teatteriyhdistys ry:n tarkoituksena on edistää ja kehittää 
näyttämötaidetta toimialueellaan. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys ylläpitää 
Joensuun kaupunginteatteri-Pohjois-Karjalan Alueteatteri-nimistä ammattiteatteria, 
joka esiintyy toimialueellaan Joensuun kaupungissa ja Pohjois-Karjalan 
maakunnassa sekä myös alueen ulkopuolella. 
 
Vuonna 2021 kärsittiin yhä raskaasta maailmanlaajuisesta koronapandemiasta. 
Rajoitukset vaikuttivat yhä tapahtuma- ja kulttuurialaan kaikkialla Suomessa. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö tuki yhä vuonna 2021 julkisrahoitteisten 
teatteritalojen taloutta ja sen vuoksi toimintaa oli mahdollista jatkaa ilman 
lomautuksia läpi vuoden 2021.  
 
Vuonna 2021 teatterilla oli 16 (12) eri tuotantoa, joista esityksiä yhteensä 185 
(111). Teatterin omia tuotantoja näistä oli 14 ja kiertueelle näistä oli suunnattu 
seitsemän. Lisäksi teatterilla esitettiin syyskaudella kaksi vierailuesitystä suurella 
näyttämöllä.  
 
Vuonna 2021 katsojamäärä oli yhteensä 6 487 (5 924). Lipputulot olivat yhteensä 
119 975,22 (94 459,08) €. 
 
Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 121 745,27 €, joka kirjataan aikaisempien vuosien 
ali/-ylijäämien tilille.  
 
Kokouskutsu oheismateriaalina. Muu kokousmateriaali on luettavissa sähköisen 
kokouksen oheismateriaalina. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
nimetä kaupungin edustajan Pohjois-Karjalan teatteriyhdistys ry:n 
sääntömääräiseen kevätkokoukseen ja antaa hänelle tarvittavat toimiohjeet. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginhallitus nimesi edustajaksi Pohjois-Karjalan teatteriyhdistys ry:n 
sääntömääräiseen kevätkokoukseen Matti Väistön. 
 
 
 


